ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Tovaglia antimacchia in polipropilene
ROIAL VANITY 150x200 colore grigio 12
pezzi

CK124168

Tovaglia VANITY antimacchia in polipropilene
8052080604489

ROIAL

TVVAP3448

N

Cadauno
48

1

10

29000

Tovaglia 100% poliestere con trattamento idrorepellente e antimacchia, resistente ai lavaggi - se
ne consiglia I'uso come base della propria mise en place, al di sopra della tovaglia Vanity si
andra a posizionare il coordinato coprimacchia + tovaglioli.

Colore grigio

Tipo tovaglia
Materiale polipropilene
Dimensioni 150x200 cm
Marca ROIAL




Nr.Pezzi

12




