

<p><b>Tovaglia antimacchia in polipropilene    ROIAL VANITY 150x200 colore grigio 12    pezzi</b></p>	
Codice	CK124168
Descrizione	Tovaglia VANITY antimacchia in polipropilene
EAN	8052080604489
Marca	ROIAL
Part number	TVVAP3448
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	48
Peso (kg)	10
Volume (cm <sup>3</sup> )	29000
<p>Tovaglia 100% poliestere con trattamento idrorepellente e antimacchia, resistente ai lavaggi - se ne consiglia l'uso come base della propria mise en place, al di sopra della tovaglia Vanity si andrà a posizionare il coordinato coprimacchia + tovaglioli.</p>	

## SPECIFICHE

Colore	grigio
Tipo	tovaglia
Materiale	polipropilene
Dimensioni	150x200 cm
Marca	ROIAL

